
 C O M U N E     D I    B O G N A N C O 
Provincia del Verbano Cusio Ossola              c.a.p. 28842

                                 REPUBBLICA  ITALIANA

N. prot.                                                                                                                                                              N.    34   Reg. delib.

  Verbale  Deliberazione della  Giunta Comunale
OGGETTO:Concessione  contributo  al  Comitato  Anziani  Valle  Bognanco  per 
manifestazione a favore degli anziani”.
 

L'anno...DUEMILATREDICI      addì         VENTOTTO        mese di    OTTOBRE              alle

 ore...  .....16,00........., convocata  con   appositi    avvisi   si   è    riunita   la   GIUNTA 

COMUNALE, nella solita sala del Municipio e fatto l'appello risultano:

                                                                                       Presenti                  Assenti

1)       MACCAGNO Giuseppe X                                                    

2)       GALLETTI  Giacomo Sergio                                     X        

3)       POSSA  Mauro                                                            X                                          

4)       DARIOLI  Italo                                        X 

Risultano assenti giustificati:  

 Assiste il Segretario Comunale  Dott. Antonio CARCURO

    IL Sig.    Giuseppe   MACCAGNO          nella sua qualita' di     SINDACO         assume la 

presidenza  e  constatata  la  legalita'  dell'adunanza  dichiara  aperta  la  seduta,  invitando la  Giunta 

Comunale a deliberare in merito all'oggetto.



Deliberazione della G.C. n. 34  del   28-10-2013

OGGETTO: Concessione contributo al Comitato Anziani Valle Bognanco per manifestazione a 
favore degli anziani”.

LA GIUNTA COMUNALE

Considerato che il Comitato Anziani Valle Bognanco ha organizzato il giorno 29-09-2013  presso il 
ristorante “REGINA"  di Bognanco il “pranzo incontro con gli anziani” per l'organizzazione del 
quale  ha richiesto un contributo  a parziale sostegno delle spese da sostenere;

Vista la ricevuta fiscale emessa dal ristorante “REGINA” di Bognanco  per il pranzo del 29-09-
2013  ammontante ad Euro 928,00  e la fattura n. 1726 del 25-09-2013 della S.I.A.E di € 217,92;

Ritenuto che la manifestazione  abbia una rilevanza sociale e che, pertanto, la richiesta fatta meriti 
di essere accolta riconoscendo al Comitato Anziani Valle Bognanco un contributo di Euro 750,00;

Visto che all'intervento 1100405  del bilancio 2013 in corso di approvazione  vi è la necessaria 
copertura finanziaria per la spesa di che trattasi;

Visti i pareri allegati dei responsabili dei servizi  sulla proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 49 
del D.Lgs. 267/00;

Con votazione unanime legalmente espressa

DELIBERA

Di concedere a favore del Comitato Anziani Valle Bognanco un contributo di Euro 750,00 per la 
manifestazione indicata in premessa;

Di  imputare  la  spesa  di  Euro  750,00  all'intervento  1100405  del  bilancio  2013  in  corso  di 
approvazione .

Di  rendere,  con  successiva  votazione  unanime,  la  presente  deliberazione  immediatamente 
eseguibile,ai sensi dell'art. 134, comma 4, del precitato decreto legislativo.

o -  o  -  o  -  o  -  o  

Pareri ex art. 49, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000

   Per la regolarità tecnica Per la regolarità contabile
              F.to Dott. Antonio Carcuro                        F.to Dott. Antonio Carcuro

   



COMUNE DI BOGNANCO
Provincia del Verbano Cusio Ossola

Frazione San Lorenzo, 1 - 28842 Bognanco (Vb)
Telefono  0324/234116   -  Fax   0324/234119

Prot. n. Bognanco, Lì  

Spett.le  
COMITATO FESTEGGIAMENTI ANZIANI
c/o Responsabile Sig.ra PELLANDA Beatrice
Frazione San Lorenzo
28842 BOGNANCO

OGGETTO: Contributo per festa anziani 2013

In  riferimento   alla  richiesta  pervenuta  da  parte  di  Codesto  Spett.le   Comitato  per 

l'organizzazione della  festa  che si  terrà  il  giorno 29-09-2013  si  comunica l'impegno di  questa 

Amministrazione all'erogazione di un contributo pari ad € 750,00 che sarà erogato a seguito di 

presentazione della documentazione comprovante le spese sostenute.

 Auspicando ed augurandoVi una buona riuscita della manifestazione si coglie l'occasione 

per porgere istinti saluti.

IL SINDACO
     Giuseppe   Maccagno


